

Jesper Brouw Pedersen Holding ApS

Julsøvej 282, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 34 70 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

Jesper Brouw Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Brouw Pedersen Holding ApS Julsøvej 282 Sejs-Svejbæk 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 34 70 47 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Brouw Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datterselskaber og dattervirksomheder samt formueinvestering og dermed ligestillet formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 662.686 mod 734.499 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-23.205	-22.750
Resultat før finansielle poster	-23.205	-22.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	217.324	265.116
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	709.688	682.240
Andre finansielle indtægter	0	1.981
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.016	-57.674
Resultat før skat	805.791	868.913
Skat af årets resultat	-143.105	-134.414
Årets resultat	662.686	734.499
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.324	265.116
Overføres til overført resultat	445.362	469.383
Disponeret i alt	662.686	734.499

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	853.348	636.024
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.331.365	24.834.671
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.184.713</u>	<u>25.470.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.184.713</u>	<u>25.470.695</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.954.388	10.909.104
Tilgodehavende selskabsskat	328.778	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	281.351	1.121.405
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Tilgodehavender i alt	<u>11.609.517</u>	<u>12.075.509</u>
Likvide beholdninger	<u>64.437</u>	<u>3.640</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.673.954</u>	<u>12.079.149</u>
Aktiver i alt	<u>37.858.667</u>	<u>37.549.844</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	848.348	631.024
Overført resultat	33.600.347	33.154.985
Egenkapital i alt	<u>34.498.695</u>	<u>33.836.009</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.375	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.771.363	1.030.175
Selskabsskat	0	818.276
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	559.234	437.646
Anden gæld	0	1.417.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.359.972</u>	<u>3.713.835</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.359.972</u>	<u>3.713.835</u>
Passiver i alt	<u>37.858.667</u>	<u>37.549.844</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	631.024	33.154.985	33.836.009
Resultatandel	0	217.324	445.362	662.686
	50.000	848.348	33.600.347	34.498.695

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Antal beskæftigede		
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som er ulønnet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.947	24.677
Andre finansielle omkostninger	62.069	32.997
	98.016	57.674
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	5.000	5.000
Kostpris 31. december 2024	5.000	5.000
Opskrivninger 1. januar 2024	631.024	365.908
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	217.324	265.116
Opskrivninger 31. december 2024	848.348	631.024
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	853.348	636.024
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JBP Holding 1 ApS (stemmer 52,63%)	Silkeborg	10 %
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	24.834.672	24.347.717
Tilgang i årets løb	496.693	486.954
Kostpris 31. december 2024	25.331.365	24.834.671
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	25.331.365	24.834.671
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos JBP Holding 1 ApS	25.331.365	24.834.671
	25.331.365	24.834.671

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for JBP Ejendomsselskab ApS's mellemværende med kreditinstitut, gælden udgør pr. 31. december 2024 TDKK 0.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for Dansk Byg & Service ApS's mellemværende med leasingselskaber, pr. 31. december 2024 opgjort til TDKK 67.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne JBP Holding 1 ApS, Svejbjæklund Holding ApS, Ejendomsselskabet Drewsensvej ApS, Ejendomsselskabet H.C. Ørstedvej 33 ApS, JBP Ejendomsselskab ApS, JBP Viborg ApS, Sæby Ejendomsinvest ApS, Ejendomsselskabet Hasselvej ApS, Ejendomsselskabet Vestergade 125-129 ApS og Dansk Byg & Service ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter m.v. inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter m.v. inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK -329 pr. 31. december 2024 Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
